Протокол
 рассмотрения и оценки котировочных заявок  № 44
9.08.2006г.                                                                                                                  г. Владимир
Котировочная комиссия управления образования администрации г. Владимира  в составе:
Н.Н.Онученко - председателя комиссии, заместителя начальника управления;

В.Н. Ивакиной–  главного специалиста  отдела МТО;

М.В.Комиссаровой- заместителя начальника отдела финансово-экономического обеспечения;

С.А. Маркова - начальника отдела материально-технического обеспечения;

Н.Ю.Ковалевой - главного специалиста  централизованной бухгалтерии;

Рассмотрела котировочные заявки :
1.СШ № 32-ремонт мягкой кровли перехода,

2.Гимназия №3– ремонт 3х санузлов на 2,3 этажах,
3.Гимназия №3-  ремонт системы электроснабжения
поступившие в адрес управления образования на выполнение работ.
Комиссия установила:

1.Объемы и условия проведения работ, представленные заказчиком соблюдены. Причин отклонения котировочных заявок, поданных организациями ООО «Крокус», ООО «НИКО», ООО «Софит»,  ЗАО «Торговый дом» , ООО «Гранд-Строй», ООО «Сигма» нет.

2. Цены, предложенные в котировочных заявках, приведены в табл.

	№ п/п
	Наименование организаций
	Лот №1

(руб.)

	1.
	ООО «Крокус»
	129 015

	2.
	ООО «НИКО»
	129 627

Комиссия решила:
Признать победителем конкурса на выполнение работ по ремонту мягкой кровли перехода в  СШ №32  ООО «Крокус», подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью работ по лоту № 1 в сумме  120 015рублей.

Принято – единогласно.
	№ п/п
	Наименование организаций
	Лот №2

(руб.)

	1.
	ЗАО «Торговый дом»
	219 622

	2.
	ООО «Гранд-Строй»
	235 914

Комиссия решила:

Признать победителем конкурса на выполнение работ по ремонту 3х санузлов на 2,3 этажах  в гимназии № 3 ЗАО «Торговый дом», подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью работ по лоту № 2 в сумме    219 622   рублей.
 Принято – единогласно.
	№ п/п
	Наименование организаций
	Лот №3

(руб.)

	1.
	ООО «Софит»
	85 111

	2.
	ООО «Гранд-Строй»
	92 883

	3.
	ООО «Сигма»
	89 702,26

Комиссия решила:

Признать победителем конкурса на выполнение работ по ремонту системы электроснабжения  в  гимназии №3  ООО «Софит», подавшее котировочную заявку с наименьшей стоимостью работ по лоту № 3 в сумме   85 111  рублей.
Принято – единогласно.
.
Члены комиссии:
_______________________ Н.Н.Онученко

________________________ В.Н. Ивакина
____________________ М.В.Комиссарова
                                                                                   ________________________ С.А. Марков
                                                                                   ______________________ Н.Ю.Ковалева